
行　政　区 区長氏名

行　政　区 区長氏名

船 越 地 区

山 田 地 区

【５】

地
域
防
災
や
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
活
動
、

地
域
住
民
へ
の
行
政
サ
ー
ビ
ス
の
新

た
な
拠
点
に
―
―
。
昨
年
九
月
か
ら

建
設
が
進
め
ら
れ
て
い
た
船
越
防
災

セ
ン
タ
ー
と
そ
れ
に
併
設
す
る
船
越

支
所
が
こ
の
ほ
ど
完
成
し
ま
し
た
。

施
設
の
構
造
は
、
鉄
骨
造
り
平
屋

建
て
で
、
延
べ
床
面
積
は
四
百
三
十

四
平
方
�
（
船
越
防
災
セ
ン
タ
ー
三

八
四
平
方
�
、
船
越
支
所
五
十
平
方

�
）。
総
工
事
費
は
、
七
千
三
百
二

十
九
万
円
と
な
っ
て
い
ま
す
。

施
設
に
は
、
玄
関
ス
ロ
ー
プ
や
多

目
的
ト
イ
レ
が
整
備
さ
れ
た
ほ
か
、

支
所
窓
口
に
高
さ
六
十
�
の
カ
ウ
ン

タ
ー
が
設
置
さ
れ
る
な
ど
、
建
物
全

体
が
バ
リ
ア
フ
リ
ー
構
造
に
な
っ
て

い
る
の
が
特
徴
。
高
齢
者
や
車
い
す

使
用
者
が
安
心
し
て
利
用
で
き
る
造

り
と
な
っ
て
い
ま
す
。

災
害
発
生
時
の
避
難
場
所
や
地
域

住
民
の
交
流
の
場
と
し
て
設
け
ら
れ

た
避
難
室
兼
集
会
室
と
救
護
室
兼
研

修
室
の
間
仕
切
り
に
は
、
ス
ラ
イ
デ
ィ

ン
グ
ド
ア
を
採
用
。
二
室
を
合
わ
せ

た
広
さ
は
百
三
十
四
平
方
�
と
な

り
、
百
二
十
人
規
模
の
集
会
行
事
や

地
区
公
民
館
活
動
な
ど
、
規
模
や
目

的
に
応
じ
て
幅
広
く
活
用
で
き
ま
す
。

こ
の
ほ
か
、
災
害
発
生
時
に
使
用

す
る
土
の
う
や
ス
コ
ッ
プ
な
ど
の
資

材
を
保
管
す
る
防
災
用
資
材
保
管
庫

な
ど
が
完
備
さ
れ
た
ほ
か
、
情
報
化

に
対
応
す
る
た
め
の
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ

ト
用
コ
ン
セ
ン
ト
が
四
箇
所
に
設
置

さ
れ
て
い
ま
す
。

船
越
防
災
セ
ン
タ
ー
が
完
成

集会室と研修室は、規模や目
的に応じて幅広く活用できます
集会室と研修室は、規模や目
的に応じて幅広く活用できます
集会室と研修室は、規模や目
的に応じて幅広く活用できます
集会室と研修室は、規模や目
的に応じて幅広く活用できます
集会室と研修室は、規模や目
的に応じて幅広く活用できます
集会室と研修室は、規模や目
的に応じて幅広く活用できます
集会室と研修室は、規模や目
的に応じて幅広く活用できます
集会室と研修室は、規模や目
的に応じて幅広く活用できます
集会室と研修室は、規模や目
的に応じて幅広く活用できます
集会室と研修室は、規模や目
的に応じて幅広く活用できます
集会室と研修室は、規模や目
的に応じて幅広く活用できます
集会室と研修室は、規模や目
的に応じて幅広く活用できます
集会室と研修室は、規模や目
的に応じて幅広く活用できます
集会室と研修室は、規模や目
的に応じて幅広く活用できます
集会室と研修室は、規模や目
的に応じて幅広く活用できます
集会室と研修室は、規模や目
的に応じて幅広く活用できます
集会室と研修室は、規模や目
的に応じて幅広く活用できます

完成した防災センターと役場支所。建物
全体がバリアフリー構造になっています

境　　田 1 区
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

川　　向 1 区
2
3
4
5
6
7

八　　幡 1 区
2
3
4
5
6
7

長崎一丁目 1 区
2

長崎二丁目 1 区
2
3

長崎三丁目 1 区
2

長崎四丁目 1 区
2
3

長　　畑 1 区
2
3

大　　畑 1 区
2
3

豊間根三良
横田　有生
甲斐谷仁子
千代川勝夫
織笠　m安
本宿　一夫
石山　　繁
阿部優恵子
木村　ミセ
福士　若子
赤城　幸男
佐々木よう子
阿部　峯男
田老　智q
福士　佳子
内D 眞一
山i 亨
阿部　逸郎
福士トヨ子
井筒　成子
貫洞　正子
澤田　　明
阿部　康子
小林　福一
菊池　節子
白土ミチル
田山　節子
福浦　和美
佐藤　惠子
中村　郁子
山i 政子
福士　玲子
長崎百合子
貫洞　昌子
飯岡　マサ
湊　　達雄
佐藤　広美
関　　良平
中村　哲也
千葉　保美
山根ノブ子

船　　越 1 区
2
3
4
5
6
7
8

福田　正男
松i 孝男
金丸　文夫
中山　明文
松i 克己
|々木幸正
三浦竹千代
伊藤　聡子

大　　畑 4 区
5
6

中　　央 1 区
2
3
4
5
6

後　　楽 1 区
2
3
4
5

北　　浜 1 区
2
3
4
5
6
7
8

柳　　沢 1 区
2
3
4
6
7

関　　口 1 区
2
3
4
5

後藤　清郎
中村のり子
深澤　茂男
関昆ヒロ子
昆　　敬子
熊谷壯一郎
|々木一彦
木下善三郎
佐藤　　實
田村　詩子
佐藤　健祐
鈴木建一郎
佐々木源祐
岩間美枝子
澤田ツマ子
佐藤　哲也
! 光夫
堀内　　進
|藤　憲一
! 親雄
金谷テル子
野澤　貞敏
白野ヒサ子
大江　忠信
山崎國太郎
熊谷　志郎
伊藤　信子
佐藤　妙子
堀合　和裕
青木　歳子
佐藤　清悦
|藤　彦一
阿部　とめ

昨
年
５
月
に
行
わ
れ
た

行
政
区
長
会
議
の
様
子

役場支所も併設した
高齢者に優しい造り

行　政　区 区長氏名

行　政　区 区長氏名

行　政　区 区長氏名

織 笠 地 区

大 沢 地 区

豊間根地区

【４】

町
内
各
地
区
の

新
し
い
行
政
区
長

二
百
五
人
が
表
の

と
お
り
決
ま
り
ま

し
た
。
四
月
一
日

か
ら
町
と
皆
さ
ん

と
を
結
ぶ
パ
イ
プ
役
と
し
て
、
町
か

ら
の
連
絡
や
広
報
の
配
布
な
ど
各
地

区
の
お
世
話
を
し
て
い
た
だ
き
ま
す
。

転
入
や
転
出
、
転
居
な
ど
で
行
政

区
を
異
動
す
る
と
き
は
、
必
ず
区
長

に
連
絡
し
て
く
だ
さ
い
。
連
絡
が
無

願
い
し
ま
す
。

▽
問
い
合
わ
せ
　
役
場
総
務
課
文
書

い
と
、
町
か
ら
の
お

知
ら
せ
が
行
き
届
か

な
く
な
り
ま
す
。
皆

さ
ん
の
ご
協
力
を
お

係
（
�
八
二
│
三
一
一
一
内
線
四

一
四
）
へ
ど
う
ぞ
。

４
月
か
ら
２
年
間
務
め
ま
す

新しい行政区長が決定

細　　浦 1 区
2
3

小野　　幸
越田　國夫
箱石　勝男

大　　沢 1 区
2
3
4
5
6
7
8
9

上澤　史雄
大町　節子
松澤　幸子
福士　　正
千代川　昇
小野寺市治郎
寺本　清次
中釜　昭子
中村　善次

上豊間根 1 区
2
3
4
5

東豊間根 1 区
2
3
4
5
6

八 千 代 1 区
2
3
4

勝　　山 1 区　
2
3
4
5
6

石　　峠 1 区
2
3
4
5
6

荒　　川 1 区
2
3
4
5
6
7
8
9
10

畠山　尚武
伊藤　保治
|々木,治
|々木敬治
木村　　實
|々木　茂
木村　岩q
|々木　元
尾形　繁治
伊V 進一
川村　良治
佐々木繁利
小原　耕三
鈴木　昭雄
野口　幸雄
芳賀　　久
尾形　英明
澤田　敏夫
|藤　　e
佐々木正弘
勝山　重男
岡田　　繁
相蘇正三郎
上D 忠孝
豊間根和七
及川　昭三
伊藤　　昇
|々木　實
平山　林盛
芳賀　敬夫
芳賀　慶一
|々木清通
斉藤國三郎
|藤　久夫
佐藤　陽一
山口　亀雄
瀬川　洋一

船　　越 9 区
10
11
12
13
14
15
16
17
18

田 の 浜 1 区
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

大　　浦 1 区
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

山i 紀男
山i 賢一
山i萬志郎
五十嵐三典
山崎　　聡
花坂　政樹
田代　周司
蛯子　正g
中垣のり子
畠山　貞二
|々木源二郎
|々木敬太郎
上林　長一
倉堀　峰子
五十嵐禮子
及川善一郎
岩洞　正雄
五十嵐律子
加藤　辰造
五十嵐幸男
蛯名　勝男
菊地　h雄
長根富喜子
山i 吉平
雪入　和三
川端　正三
岩間　熊三
田代　加代
港　イソ子
阿部　　孝
阿部　シメ
阿部　正義
吉里　　等
芳賀　育雄
阿部　安男
橋場　正雄
鈴木　榮一
川村千佳子

細　　浦 4 区
5
6
7

跡　　浜 1 区
2
3
4
5

森 1 区
2
3
4
5
6

上 1 区
2
3
4
5
6
7

轟　　木 1 区
2
3
4
5

田子の木 1 区
2
3
4
5

田澤　秀樹　
佐々木一巳
山iカヅ子
横田　　透
昆　　一雄
佐々木　誠
昆　あや子
山i 勝英
阿部　dq
中山　峰f
松尾　慶子
昆　　和男
昆野　孝雄
清水　峰男
稲川富士男
湊　るり子
菊地富士夫
松山　勝徳
蛇石　　宏
昆野　　貞
沼i 齊
根澤　新一
佐々木千悦
篠澤　弘恭
篠澤　政夫
中山　勝英
小林八重子
千葉　勝見
石倉　E一
中村　敬郎
糠森　藤男
澤村サヲ子

大　　沢10区
11
12
13

佐藤　伸良
佐々木長三
福士　吉平
鈴木　,夫

町からの大事な通知など
が区長を通じ、皆さんの
お手元に届けられます


